Di disporre il pagamento, nell’ambito dei lavori relativi all'intervento individuato con il codice 

EN17598 Troina “Lavori di consolidamento del versante nord della Rocca San Pantheon a monte 

della via Madonna del Soccorso” - Codice Caronte SI_1_17598, dell'importo di € € 451.445,39 

(quattrocentocinquantunomilaquattrocentoquarantacinque/39) in favore della ditta PELLEGRINI 

CONSOLIDAMENTI S.RL - P.IVA/C.F. IT01506360559, di cui alla fattura n. 63 del 28/07/2022 

(SDI 7738878967), relativa al SAL n.1 e ultimo a tutto il 30.06.2022, da liquidare alla ditta con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al